
 

 
 
 

УКРАЇНА 
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ  
ТРИДЦЯТЬ ДРУГА  СЕСІЯ  

  Р І Ш Е Н Н Я  

смт Софіївка                                 № 1647-32/УІІ         від «_28__»___02___ 2018 року 

Про передачу земельних ділянок державної власності у комунальну власність  
  

Відповідно до статей 151, 117, 122 Земельного кодексу України, розпорядження 
Кабінету Міністрів України від 31.01.2018 №60 «Питання передачі земельних ділянок 
сільськогосподарського призначення державної власності у комунальну власність 
об’єднаних територіальних громад», керуючись статтями 26,59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Софіївська селищна рада  

ВИРІШИЛА: 
 

1.  Доручити виконавчому комітету Софіївської селищної ради звернутися  до Головного 
управління Держгеокадастру в Дніпропетровській області з клопотанням про передачу у 
комунальну власність  земельних ділянок сільськогосподарського призначення державної 
власності орієнтовною площею 2564,9га, (кадастрові номери _______), які розташовані 
___________. 

 
 
 
 

Селищний голова                          П.Сегедій 
 

http://ua-land.com/

	УКРАЇНА

